
UCHWAŁA NR VII/73/2015
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do Młodzieżowego Domu Kultury 
w Elblągu i Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Elblągu.

Na podstawie art. 20o ust.4, w związku z art. 20 zf ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 
141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235,poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 
157, poz. 1241i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, 
poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 
1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650, z 2014r. poz. 7, 290, 538, 
598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877 oraz z 2015, poz. 357), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria oraz ich wartości punktowe do stosowania w drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do Młodzieżowego Domu Kultury w Elblągu:

1) w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę następujące kryteria:

L.p. Kryterium Dokumenty potwierdzające spełnianie 
kryterium

Liczba 
punktów

1. kandydat osiągał sukcesy w konkursach 
artystycznych kopia dyplomu 20 pkt

2.

dochód na osobę w rodzinie kandydata 
nie przekracza 150% kryterium 
dochodowego określonego 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 
2003r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2015r. poz. 114.)

oświadczenie rodzica kandydata 10 pkt

3.
rodzeństwo kandydata uczestniczy 
w zajęciach organizowanych przez 
placówkę

nie wymagane 5 pkt

2) punkty za poszczególne kryteria przyznawane są na podstawie dokumentów potwierdzających spełnianie 
kryterium dołączonych do wniosku.

§ 2. Określa się kryteria oraz ich wartości punktowe do stosowania w drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Elblągu:

1) w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę następujące kryteria:

L.p. Kryterium Dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium

Liczba 
punktów

1. kandydat osiągał sukcesy w zawodach 
szczebla ogólnopolskiego kopia dyplomu 20 pkt

2. kandydat osiągał sukcesy w zawodach 
szczebla wojewódzkiego kopia dyplomu 10 pkt

3.

dochód na osobę w rodzinie kandydata
nie przekracza 150% kryterium dochodowego 
określonego w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych

oświadczenie rodzica kandydata 5 pkt



(Dz. U. z 2015r. poz. 114.)

2) punkty za poszczególne kryteria przyznawane są na podstawie dokumentów potwierdzających spełnianie 
kryterium dołączonych do wniosku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Jerzy Wilk




